1

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.12.2020                                                                                                    №   40-91
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.10.2017 № 65-195 «Об утверждении Правил благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

	Рассмотрев протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора              от 01 декабря 2020 г. № 2-22-2020 на решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 13 октября 2017 г. № 65-195 «Об утверждении Правил благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения № 65-195 от 13 октября 2017 г.  следующие изменения:
1.1. Пункт 4.12.1 отменить.
	1.2. Пункт 4.12.2 отменить
	2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения		                             Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского
 сельского поселения                                                                              С.Н. Гофмайстер